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A. Realisasi Kegiatan
1. Membuat slide tentang mengubah tema slide

2. Membuat slide tentang mengganti Background

3. Membuat slide tentang Action Buttons

4. Membuat slide tentang Transition

5. Membuat slide tentang menyisipkan animasi pada slide

6. Mengcopy lembar kerja Excel ke dalam PowerPoint

7. Menggunakan Hyperlink

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat slide tentang mengubah tema slide
	(
	
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	2.
	Membuat slide tentang mengganti background
	(
	
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	3.
	Membuat slide tentang Action Buttons
	(
	
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	4
	Membuat slide tentang Slide Transition
	
	(
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	5
	Membuat slide tentang menyisipkan animasi pada slide
	
	(
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	6
	Mengcopy lembar kerja excel ke dalam power point
	
	(
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	7
	Menggunakan Hyperlink
	
	
	(
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya
1. Membuat slide tentang cara menyimpan slide presentasi ke file gambar
2. Membuat slide tentang menggunakan orientasi ”Potret and Landscape” secara bersamaan dalam satu presentasi

3. Membuat slide tentang Setting Run Time pada PowerPoint slide show
4. Membuat slide tentang mengetik/menulis pada slide selama presentasi

5. Membuat slide tentang mencetak presentasi

6. Mengatur background
7. Mengatur transition

8. Mengatur animation

9. Mendesign cover CD

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat slide tentang cara menyimpan slide presentasi ke file gambar
	(
	
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	2.
	Membuat slide tentang menggunakan orientasi ”Potret and Landscape” secara bersamaan dalam satu presentasi
	(
	
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	3.
	Membuat slide tentang Setting Run Time pada PowerPoint slide show
	(
	
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	4
	Membuat slide tentang mengetik/menulis pada slide selama presentasi 
	
	(
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	5
	Membuat slide tentang mencetak presentasi
	
	(
	
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	6
	Mengatur background
	
	
	(
	
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	7
	Mengatur Transition
	
	
	
	(
	
	
	
	Dirumah
	Malam

	8
	Mengatur Animation
	
	
	
	
	
	(
	
	Dirumah
	Malam

	9
	Mendesign cover CD
	
	
	
	
	
	
	(
	Dirumah
	Siang


